TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁMẫu

Kính gửi: Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương

Căn cứ nội dung mời báo giá sản phẩm từ sữa để bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật năm 2025 của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương tại văn bản số 936/VKNTTW-HCQT ngày 29/10/2024; Công ty…… địa chỉ: ………………, mã số thuế: …………. báo giá cung cấp dịch vụ như sau:
1. Báo giá cung cấp sản phẩm:
	TT
	Tên sản phẩm
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (đồng)

	1
	Sữa tươi tiệt trùng loại 110ml (ít đường, socola, dâu)
	Hộp 110ml
	01

	2
	Sữa tươi tiệt trùng loại180ml (có đường, ít đường, không đường, socola)
	Hộp 180ml
	01

	3
	Sữa tươi tiệt trùng loại 1 lít (có đường, ít đường, không đường)
	Hộp 1 lít
	01

	4
	Sữa tươi nguyên chất tiệt trùng Organic
	Hộp 180ml
	01

	5
	Sữa tươi nguyên chất tiệt trùng Organic
	Hộp 1 lít
	01

	6
	Sữa chua ăn (có đường, ít đường)
	Hộp 100g
	01

	7
	Sữa chua ăn nha đam
	Hộp 100g
	01

	8
	Sữa chua uống men sống (có đường, ít đường, việt quất)
	Chai 65ml
	01

	9
	Sữa chua uống men sống (có đường, ít đường, việt quất)
	Chai 130ml
	01

	10
	Sữa chua uống tiệt trùng (vị cam, dâu)
	Chai 80ml
	01

	11
	Sữa đậu nành
	Hộp 200ml
	01

	12
	Sữa hạt (Sữa đậu nành hạt óc chó, Sữa đậu nành hạnh nhân, Sữa đậu nành đậu đỏ)
	Hộp 180ml
	01

	13
	Sữa đặc
	Tuýp 165g
	01

Giá chào hàng là giá bao gồm: tiền hàng hóa, thuế giá trị gia tăng (VAT), chi phí vận chuyển, bàn giao tại địa chỉ của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương và các chi phí liên quan khác (nếu có).
2. Hiệu lực của báo giá: Báo giá này có hiệu lực là 90 ngày kể từ ngày phát hành
3. Chúng tôi cam kết:
- Công ty chúng tôi cam kết cung cấp các sản phẩm đảm bảo đáp ứng theo đúng yêu cầu chất lượng sản phẩm quy định tại Phụ lục 1 kèm theo văn bản số 936/VKNTTW-HCQT ngày 29 /10/2024 của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương;
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Những thông tin kê khai trong báo giá là trung thực.

	…….., ngày ………. tháng     năm 2024
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu)